Частное общеобразовательное учреждение                                                            «Школа «Обучение в диалоге»
[bookmark: _GoBack]г.Санкт-Петербург                                                                                                  30.03.2020 г
                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
в соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.03.2020 № 156 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121» а также предписания Главного государственного санитарного врача по городу  Санкт-Петербургу от 23.03.2020 №78-00-09/27-0141-2020, в период с 24.03.2020 года по 30 апреля 2020 года
Приказываю:
1. С 30 марта 2020 года до прекращения действия режима самоизоляции в связи с невозможностью проводить занятия в индивидуально-групповой форме обучения, перевести учащихся формы обучения «Диалог» на дистанционную «Индивидуальную форму обучения» при помощи дистанционных технологий.
2. Утвердить стоимость обучения для данной группы обучающихся в размере 1 975 рублей за академический час.
3.Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор:                                                              Андреев В.И.